

प्रवेश सूचना

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय के कक्षा पहली में दिव्यांग कोटे की 5 सीटें रिक्त हैं। इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 10 अप्रैल से 20 अप्रैल 2017 तक नामांकन फॉर्म विद्यालय कार्यालय से उक्त तिथियों में प्रातः 9 बजे से 12 बजे तक प्राप्त एवं जमा कर सकते हैं। (अभ्यर्थी की उम्र 1 अप्रैल 2017 को 5 से 7 वर्ष होना चाहिए)

आदेशानुसार

ADMISSION NOTICE

It is informed to all the candidates that 5 seats for Physically Challenged category are still lying vacant in Kendriya Vidyalaya Durg for Class I admission.

Eligible candidates may apply from April 10, 2017 to April 20, 2017. Admission form may be obtained and submitted to Office from 9 AM to 12 AM. (The candidates should attend the age of 5 to 7 years as on April 1, 2017)

By Order